
Portofino 

  

Portofino är en fantastisk italiensk läge, baserad på Riviera Ligure, 

anses av många en av världens åtta underverk. Det är en liten stad 

högst 500 personer, placeras på dess viken. Det finns en slags naturlig skål 

som har blivit världens mest berömda Piazzetta. 

Portofino blev känd på 60-talet, då de rika och berömda tecknen i 

den "Dolce Vita", skådespelare, skådespelerskor, popstjärnor och rika aristokrater 

ofta börjat besöker den för sin twilights, exklusiva partier, och 

hisnande vyer. 

Vid den tiden, den höga samhälle flyttas från Via Veneto och Piazza di Spagna i 

Romeduring helger till Portofino, Capri, Saint Tropez och Montecarlo, 

Cortina och Saint Moritz. 
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Dessa var de obligatoriska fläckar, förutom Porto Cervo, tidigare kallat 

theCosta Smeralda, under somrarna. Genom tiden, har Portofino sett en hög 

levnadsstandard tack vare dess exklusiva gäster, stora yachter, berömd båt 

lopp såsom theZegna Trophy och för sina otroliga och naturliga skönhet. 

Dessa var de obligatoriska fläckar, förutom Porto Cervo, tidigare kallat 

theCosta Smeralda, under somrarna. Genom tiden, har Portofino sett en hög 

levnadsstandard tack vare dess exklusiva gäster, stora yachter, berömd båt 

lopp såsom theZegna Trophy och för sina otroliga och naturliga skönhet. 

I dag ett går till Portofino att må bra, eftersom det är en fantastisk plats, 

full av magi, var att meditera och sluta fred med sig själv. Vi föreslår 

nu Portofino under påsken gånger är att när påsken infaller i 

april månad, fram till slutet av september. 
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Om vädret tillåter det, kan du ta en liten Ferryboat från Molo 

Umberto I (den till höger) till San Fruttoso eller Camogli, två 

beautiful viallages höger på den motsatta sidan av Portofino mount. 

I San Fruttuoso du kan antingen ha lunch eller middag. Framför Camogli 

Du kan bo på Punta Chiappa, där du hittar klippor för sol bad. 

Där kan du äta på Trattoria da Spadin, ett mysigt ställe vid havet. 

What else: några riktigt bra restauranger i Camogli, stor glass på Auriga 

Bar och vackra kläder på Julie, en liten och vacker butik på havet. 

Portofino är en mycket underbar plats, med vackra villor, men under 

högsäsong, för mycket touristic. 

Camogli tvärtom behåller fortfarande sin fiskarnas by humör, och 

stämningen är mer avslappnad. 
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Under vintern gånger rekommenderar vi det bara om det är bra väder. Under några 

månader, mellan oktober och februari, en massa affärer och hotell är stängda. 

Men om det finns en chans till bra väder, är ett besök väl värt 

tid. För den återstående perioden april till september, föreslår vi att det på något 

dag, men bäst om mellan torsdagar och söndagar. 

Det finns inte mycket att göra i Portofino, bara vila och koppla av. Det är den bästa 

plats för detta mål. Piazzetta är alltid fullt med folk, och du känner som 

om du är i ditt vardagsrum. Det finns många restauranger som serverar 

särskilt fisk, föreslår vi till exempel Dau Batti på Vico Nuovo 17 (bakom 

Piazzetta) där du måste smaka deras hemliga-recept-kokta scampi, den 

kända enda märke butiker som Ermenegildo Zegna i Piazzetta, 

förvaltas av Serena Belli, och andra. 

I Via Roma kommer du att kunna hitta till höger en liten butik söt lokala 
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pot bitar. Vi föreslår också en "aperitivo" på Winterose i slutet av 

Calata Marconi (den vänstra). Det är en typ av butik gott vin med 

kända varumärken. Du kommer att kunna njuta av ett glas vin en meter bort från 

havet. 

Du kan lära dig om Portofino's Restaurants på våra sidor här. 

Du kan se Portofino's Boutiquer på våra sidor här. 

För något annat, om du tänker stanna en natt eller två, råder vi 

du bor på Splendido Mare, ett 5-stjärnigt lyxhotell på Piazzetta, eller 

den Nazionale, en retro-styled 4-stjärnigt hotell i närheten. 

Om du också vill bada i havet, kan du bo på Piccolo Hotel, ett 

very nice 4 star hotel, på 5 minuters promenad från Portofino. Har 

en fantastisk privat strand. 
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Du kan se var finns och boka alla dessa tre hotell i 

Portofino på våra hotell karta här. 

Vi föreslår att du besöker Portofino's Lighthouse. Det tar ca 30 minuter 

vandring som utgår från Piazzetta till höger. Finns växter 

fält, och du kommer att känna lugn. Ta vatten med dig och slitage heelless skor 

denna promenad. Vi föreslår också att du besöker Brown slott, på samma väg, 

Det finns en fantastisk vy där du kan ta bilder eller filma 

omgivningar. 

Besök vår sida med förslag på vad du kan se i Portofino här. 

Vid ca 10 km från Portofino, närmare bestämt i en stad som heter Rapallo, 

Du kommer att kunna spela golf omgiven av gröna färger, på ett fält av 5,629 

meter, med ett sammanlagt nominellt 70. Det är ett mycket svårt område, fullt av 

naturliga 
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hinder, såsom de tre strömmar som går tvärs över den, vilket gör en hel 

av hålen svårt att spela. Byggt 1931, är omgiven av gröna fält 

berikad med olika typer av växter. Det är närmast Portofino. 

Även en båttur är en fantastisk idé att fördriva tiden i Portofino. Vi 

tyder visitingSan Fruttuoso, med sin Christ of the Abyss och Abbey, 

thevery romanticCamogli, Paraggi som har kristallklart vatten och Santa 

Margherita Ligure. Det finns taxi båtar i Piazzetta till höger eller, om 

samma sida men där framme, allmänheten båtar. 

Besök vår 3D Panorama sida om Paraggi och Portofino Bay. 

Det finns inga nattklubbar eller diskotek i Portofino. Den närmaste är Carillon 

i Paraggi - 30 minuters gångavstånd. Vi föreslår nu att det från och med juni 

till september bara på fredags-och lördagsnätter, medan de resterande 
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perioder, bara på lördagar. 

Om du gör klubbverksamhet en av dina vanor vi bara föreslå att du bara besöka på 

Lördagar under månaderna juli och augusti. Människorna där är ganska 

unga, mellan 20 och 40 år. Dress-kod är på modet, inte 

för elegant. De spelar mainstream, hus och 70-talen. För kvinnor högklackade 

klackar och som inte vill gå, föreslår vi att en av våra bilar. Om du 

vill, kan du ha allt det roliga du kan få genom att använda vår bil plus 

Föraren tjänst, upp till 8 personer - för trendiga och frihet-full nätter i 

Versilia i Twiga, vid Montecarlo s Jimmy's eller på Le Vip Room i Saint 

Tropez. 

Tur-och returresa på samma kväll utan körning stress eller gränser alkohol. Vi 

påminna om att i Italien alkoholkonsumtion gränsen vid körning är 0,50 

g / l och under fredags-och lördagskvällar finns många poliser 
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kontroller. 

Besök vår limo service för att boka din mousserande natt här. 

I Portofino du kan vakna sent på morgonen, äta frukost i 

Piazzetta, ta en båttur eller bada i Paraggi stranden, njuta av en Aperitivo 

från 18 till 20:30, och äter middag runt 21:30. Helger och 

sommarsäsongen, kvinnor går oftast till middag klädd ganska elegant. 

Du har chansen att köpa en snygg klänning i många av de kända 

butiker finns i Portofino. 

Vi föreslår alltid klädd i en liten tröja på axlarna från 18 och framåt. 

Piazzetta består av hand formade sandsten, så var försiktig när 

högklackade skor, prova gå i lämpliga korridorer. In town du 

kommer att hitta ett apotek, frisör, mataffärer, tidningar och platser där 

att få cigaretter. 

Det finns en fantastisk kväll varje år på 23 april på Piazzetta 

i Portofino. Det är San George's Bonfire. De börjar en stor brand med lods 

av trä framför havet, som serverar grillad fisk, spelar musik, dim 

ljus, massor av människor som alla gör en mycket romantisk atmosfär. 
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Kolla in en video av Bonfire här. 

Hör den berömda sång Fred Buscaglione "I Love Portofino" här. 

Vi föreslår inte spenderar mer än en dag i Portofino under perioden 

Oktober till april. 

Tänk på att om du väljer ett hotell i Rapallo eller Santa Margherita 

Ligure når Portofino kan vara en mardröm. Oändlig kö av bilar 

knappt flytta. Så om du behöver tillbringa större delen av tiden i Portofino handel 

confort för närhet. 

Hotell i Portofino 

Portofino värld, en värld för sig.
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